
UCHWAŁA NR XXIII/183/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 
ze zm.), Rada Gminy – uchwala   co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2017 przyjętym Uchwałą Nr XXII/179/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 
28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2017 rok zmienionych:

- Zarządzeniem nr VII/246/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 11 stycznia 2017 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości         15 202 064,11 zł

z tego dochody bieżące w kwocie 13 973 849,11 zł

dochody  majątkowe w kwocie 1 228 215,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1.”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 15 786 064,11 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie 13 376 235,11 zł

wydatki majątkowe w kwocie 2 409 829,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2.”.

3. a) § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  584.000,00  zł”.

b) § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie:

„Źródłami pokrycia deficytu są  przychody pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek  - 200.000,00 zł

2) nadwyżki z lat ubiegłych – 300.000,00 zł

3) wolne środki – 84.000,00 zł”.

4. § 4 ust 3 otrzymuje brzmienie:

„Przychody i rozchody budżetu  sklasyfikowane  według  paragrafów  określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu , zestawione zostały  zgodnie z załącznikiem  nr 3.”.

5. § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7.  Określa się:

1) Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4.

2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 5.”.

6. § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5.  W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie  - 53.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 883A4CE8-7929-407D-A14B-179ACB418D98. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 883A4CE8-7929-407D-A14B-179ACB418D98. Podpisany Strona 2



=DáąF]QLN�QU���GR

8FKZDá\�5DG\�*PLQ\�%DUDQyZ*PLQD�%DUDQyZ
QU�;;,,,���������

]�GQLD����OXWHJR������U�

3ODQ�GRFKRGyZ�EXG]HWX�JPLQ\�QD������URN

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ������������� ������������ ���������� �������������
'RFKRG\�ELHĪąFH ������������� �������� ���������� �������������
'RFKRG\�ZáDVQH ������������ �������� ��������� ������������

']LDá���� 'RFKRG\�RG�RVyE�SUDZQ\FK��RG�RVyE�IL]\F]Q\FK�L�RG�LQQ\FK�MHGQRVWHN ������������ �������� ��������� ������������
QLHSRVLDGDMąF\FK�RVRERZRĞFL�SUDZQHM�RUD]�Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�LFK�SRERUHP

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR��SRGDWNX�OHĞQHJR��SRGDWNX�RG�F]\QQRĞFL ���������� ������ ��������� ����������
F\ZLOQRSUDZQ\FK��SRGDWNyZ�L�RSáDW�ORNDOQ\FK

������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�RG�QLHUXFKRPRĞFL ���������� ���� ��������� ����������
������ :Sá\Z\�]�W\WXáX�NRV]WyZ�HJ]HNXF\MQ\FK��RSáDW\�NRPRUQLF]HM�L�NRV]WyZ�XSRPQLHĔ ���� ���� ������ ������
������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ������ ������ ���� ����

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR��SRGDWNX�OHĞQHJR��SRGDWNX�RG�VSDGNyZ�L�GDURZL]Q� ���������� �������� ��������� ����������
SRGDWNX�RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK

������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�RG�QLHUXFKRPRĞFL ���������� ���� ��������� ����������
������ :Sá\Z\�]�W\WXáX�NRV]WyZ�HJ]HNXF\MQ\FK��RSáDW\�NRPRUQLF]HM�L�NRV]WyZ�XSRPQLHĔ ���� ���� �������� ��������
������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW �������� �������� ���� ����

5R]G]������ 8G]LDá\�JPLQ�Z�SRGDWNDFK�VWDQRZLąF\FK�GRFKyG�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������ ������ ���� ������������
������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�GRFKRGRZHJR�RG�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ ������ ���� ������������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ������������ ���� ��������� ������������
5R]G]������ &]ĊĞü�RĞZLDWRZD�VXEZHQFML�RJyOQHM�GOD�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ������������ ���� ��������� ������������

������ 6XEZHQFMH�RJyOQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������������ ���� ��������� ������������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ���������� ���� �������� ����������
5R]G]������ 3U]HGV]NROD ��������� ���� �������� ���������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ ���� ���� �������� ��������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ���������� ������ ������ ����������
5R]G]������ *RVSRGDUND�RGSDGDPL ���������� ������ ������ ����������

������ :Sá\Z\�]�W\WXáX�NRV]WyZ�HJ]HNXF\MQ\FK��RSáDW\�NRPRUQLF]HM�L�NRV]WyZ�XSRPQLHĔ ���� ���� ������ ������
������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ������ ������ ���� ����

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ���������� �������� ��������� ����������
']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������� �������� ���� ����������

5R]G]������ 3RPRF�Z�]DNUHVLH�GRĪ\ZLDQLD ��������� �������� ���� ���������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK ��������� �������� ���� ���������

JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ���� ���� ��������� ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: 883A4CE8-7929-407D-A14B-179ACB418D98. Podpisany Strona 1



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

5R]G]������ *RVSRGDUND�RGSDGDPL ���� ���� ��������� ���������
������ ĝURGNL�RWU]\PDQH�RG�SR]RVWDá\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK ���� ���� ��������� ���������

QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK

'RWDFMH�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8( ���� ���� ��������� ���������
']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ���� ���� ��������� ���������
������ 'RWDFMD�FHORZD�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDOHP�VURGNRZ�HXURSHMVNLFK ���� ���� ��������� ���������

RUD]�ĞURGNyZ�R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���SNW����OLW��D�L�E�XVWDZ\�OX�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK
EXGĪHWX�ĞURGNyZ��HXURSHMVNLFK��UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

'RFKRG\�PDMąWNRZH ������������ ������������ ���������� ������������
'RFKRG\�ZáDVQH ���� ���� ��������� ���������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ���� ���� ��������� ���������
5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ���� ���� ��������� ���������

������ ĝURGNL�QD�GRILQDQVRZDQLH�ZáDVQ\FK�LQZHVW\FML�JPLQ��SRZLDWyZ��]ZLą]NyZ�JPLQ��]ZLD]NyZ ���� ���� ��������� ���������
SRZ��JPLQQ\FK��]ZLą]NyZ�SRZLDWyZ���VDPRU]ąGyZ�ZRMHZyG]WZ��SR]\VNDQH�]�LQQ\FK�ĨUyGHá

'RWDFMH�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8( ������������ ������������ ���������� ����������
']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ���������� ���� ���������� ����������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ���������� ���� ���������� ����������
������ 'RWDFMD�FHORZD�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK ���������� ���� ���������� ����������

RUD]�ĞURGNyZ�R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���SNW����OLW��D�L�E�XVWDZ\�OX�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK
EXGĪHWX�ĞURGNyZ��HXURSHMVNLFK��UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ������������ ���� ����
5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ���������� ���������� ���� ����

������ 'RWDFMD�FHORZD�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK ���������� ���������� ���� ����
RUD]�ĞURGNyZ�R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���SNW����OLW��D�L�E�XVWDZ\�OX�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK
EXGĪHWX�ĞURGNyZ��HXURSHMVNLFK��UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���������� ���� ����
������ 'RWDFMD�FHORZD�Z�UDPDFK�SURJUDPyZ�ILQDQVRZDQ\FK�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�HXURSHMVNLFK ���������� ���������� ���� ����

RUD]�ĞURGNyZ�R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW����XVW���SNW����OLW��D�L�E�XVWDZ\�OX�SáDWQRĞFL�Z�UDPDFK
EXGĪHWX�ĞURGNyZ��HXURSHMVNLFK��UHDOL]RZDQ\FK�SU]H]�MHGQRVWNL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: 883A4CE8-7929-407D-A14B-179ACB418D98. Podpisany Strona 2



=DOąF]QLN�QU��

GR�8FKZDá\�5DG\�*PLQ\*PLQD�%DUDQyZ
%DUDQyZ�QU�;;,,,���������

]�GQLD����OXWHJR������U�

3ODQ�Z\GDWNyZ�EXGĪHWX�JPLQ\�QD������URN

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� ������������ ������������ �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ��������� ��������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������ ��������� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ �������� ��������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ������������ ������������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH �������� ���� ��������� ���������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���������� ���� ��������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ������������ ������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ��������� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������ ��������� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ �������� ��������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���������� ������������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH �������� ���� ��������� ���������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ��������� ���� ��������� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ���������� ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR �������� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ���������� ����������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ���� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ���������� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: 883A4CE8-7929-407D-A14B-179ACB418D98. Podpisany Strona 1



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���� ���� ��������� ���������

']LDá���� ']LDáDOQRĞü�XVáXJRZD �������� ���� �������� ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������� ���� �������� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� �������� ��������

5R]G]������ 3ODQ\�]DJRVSRGDURZDQLD�SU]HVWU]HQQHJR �������� ���� �������� ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������� ���� �������� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� �������� ��������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������ ������ �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ������ �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ������ ������ ����������

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ������������ ������ �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ������ �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ������ ���� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ��������� ���� ������ ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ������ ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ������ ���������

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ .RPHQG\�SRZLDWRZH�3ROLFML ���� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���� ���� ��������� ���������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ��������� �������� ���� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� �������� ���� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� ���� ���������

5R]G]������ 5H]HUZ\�RJyOQH�L�FHORZH ��������� �������� ���� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� �������� ���� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� ���� ���������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������ ���� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: 883A4CE8-7929-407D-A14B-179ACB418D98. Podpisany Strona 2



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� �������� ���������

5R]G]������ 'RZRĪHQLH�XF]QLyZ�GR�V]Nyá ���������� ���� ������ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ������ ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ������ ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ��������� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������� ��������� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ *RVSRGDUND�ĞFLHNRZD�L�RFKURQD�ZyG ���������� �������� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������� �������� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ������ ����������

5R]G]������ *RVSRGDUND�RGSDGDPL ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ��������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ���������� ��������� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

:\GDWNL�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8( ������������ ������������ ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������� ���� �������� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ���������� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ���������� ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ���������� ���� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������� ���� �������� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ���������� ����������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ���������� ���� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L��VNáDGNL ��������� ���� �������� ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: 883A4CE8-7929-407D-A14B-179ACB418D98. Podpisany Strona 3



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���� ���������� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ������������ ���� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ���� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ���� ���������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ������������ ������������ ���� ����
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ������������ ���� ����

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ������������ ���� ����

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���������� ���������� ���� ����
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���������� ���� ����

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���������� ���������� ���� ����

'(/),1�V�F��WHO������������� �

Id: 883A4CE8-7929-407D-A14B-179ACB418D98. Podpisany Strona 4



=DOąF]QLN�QU���GR

8FKZDá\�5DG\�*PLQ\�%DUDQyZ*PLQD�%DUDQyZ
QU�;;,,,���������

]�GQLD����OXWHJR������U�

3ODQ�SU]\FKRGyZ�L�UR]FKRGRZ�EXGĪHWX�QD������URN

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

3U]\FKRG\�UD]HP ���������� ���� ���������� ����������
����� :ROQH�ĞURGNL��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW������XVW����SNW���XVWDZ\ ��������� ���� ���������� ����������
����� 3U]\FKRG\�]�]DFLąJQLĊW\FK�SRĪ\F]HN�L�NUHG\WyZ�QD�U\QNX�NUDMRZ\P ���������� ���� ���� ����������
����� 1DGZ\ĪNL�]�ODW�XELHJá\FK ��������� ���� ���������� ����������

QDGZ\ĪND�EXGĪHWRZD�]�ODW�XELHJá\FK ��������� ���� ���������� ����������

5R]FKRG\�UD]HP ���������� ���� ���� ����������
����� 6SáDW\�RWU]\PDQ\FK�NUDMRZ\FK�SRĪ\F]HN�L�NUHG\WyZ ���������� ���� ���� ����������

NUHG\W�Z�%6�R�3XáDZ\ ���������� ���� ���� ����������

'(/),1�V�F��WHO�������������

Id: 883A4CE8-7929-407D-A14B-179ACB418D98. Podpisany Strona 1



zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6 7

Rolnictwo i łowiectwo 158 575 zł 0 zł 1 173 775 zł 1 332 350 zł

*Modernizacja polączona z przebudową stacji uzdatniania wody w miejscowości Czołna i Śniadówka                                                                                                                                                                                           
01010                        

UG
0 zł 0 zł 22 200 zł 22 200 zł

*Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Baranów
01010                        

UG
0 zł 0 zł 342 600 zł 342 600 zł

* Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów
01010                        

UG
158 575 zł 0 zł 808 975 zł 967 550 zł

Transport i łączność 738 479 zł 0 zł 0 zł 738 479 zł

*Przebudowa drogi gminnej nr 112862L  ul. Polnej w miejscowości Baranów
60016                        

UG
638 479 zł 0 zł 0 zł 638 479 zł

* Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Czołna
60016                        

UG
100 000 zł 0 zł 0 zł 100 000 zł

Gospodarka mieszkaniowa 0 zł 0 zł 10 000 zł 10 000 zł

*  Zakup nieruchomości gruntowej  położonej w miejscowosci Czołna
70005                              

UG
0 zł 0 zł 10 000 zł 10 000 zł

Oświata i wychowanie 6 000 zł 0 zł 0 zł 6 000 zł

* Zakup zestawu komputerowego
80101                       

ZSP
6 000 zł 0 zł 0 zł 6 000 zł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 267 950 zł 1 252 950 zł 78 000 zł 93 000 zł

* Odnawialne Źródła Energii w gminie Baranów 
90005                        

UG
15 000 zł 0 zł 0 zł 15 000 zł

* Rewitalizacja zbiornika wodnego w miejscowosci Baranów 90095 242 430 zł 242 430 zł 0 zł 0 zł

* Budowa oświetlenia  drogowego w miejscowości Baranów ^ 90015 0 zł 0 zł 78 000 zł 78 000 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Tartaczna
90015                        

UG
234 450 zł 234 450 zł 0 zł 0 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Polna 
90015                        

UG
57 600 zł 57 600 zł 0 zł 0 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Stawowa
90015                        

UG
48 900 zł 48 900 zł 0 zł 0 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Szkolna i Cmentarna
90015                        

UG
76 050 zł 76 050 zł 0 zł 0 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Zagrody
90015                        

UG
424 120 zł 424 120 zł 0 zł 0 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Krótka
90015                        

UG
41 360 zł 41 360 zł 0 zł 0 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Środkowa
90015                        

UG
56 360 zł 56 360 zł 0 zł 0 zł

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów ul. Wąska
90015                        

UG
71 680 zł 71 680 zł 0 zł 0 zł

2 171 004 zł 1 252 950 zł 1 261 775 zł 2 179 829 zł

^ Nowa nazwa zadania

Zmiany Plan po 

zmianach 

Załącznik nr 4                                                            

do Uchwały Rady Gminy Baranów                                                    

Nr XXIII/183/2017                                                 

z dnia 17 lutego 2017 r.

Plan inwestycji gminnych realizowanych w roku 2017

Razem

5

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość 

wydatków - plan 

2

1

3

4

Id: 883A4CE8-7929-407D-A14B-179ACB418D98. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr  5 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

nr  XXIII/183/2017 

z dnia  17 lutego 2017 r. 
 

 

Wydatki  

na programy realizowane ze środków pochodzących   z budżetu Unii Europejskiej 

w roku 2017 

 

 

Lp. 
Nazwa i cel programu, projektu lub 

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna 

za realizację 

programu/  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Okres 

realizacji 

Wysokość wydatków w 

roku 

dział rozdział 2017 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja i przebudowa 

infrastruktury wodociągowej w Gminie 

Baranów 

Urząd Gminy 010 01010 2016-2018 

 

995.050,00 w tym: 

 
 - 692.007,00 zł środki z UE 

-  303.043,00 zł środki własne 

2. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja połączona z 

przebudową stacji uzdatniana wody w 

miejscowości Czołna, Śniadówka 

Urząd Gminy 010 01010 2017 

 

22.200,00 w tym: 

 

- 15.342,00 zł środki z UE 

-    6.858,00 zł środki własne 

 

 

3. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania 

OZE 

Zadanie: Fotowoltaika w gminie Baranów 

Urząd Gminy 900 90005 2016-2019 

 

0,00,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

 

Id: 883A4CE8-7929-407D-A14B-179ACB418D98. Podpisany Strona 1



4. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania 

OZE 

Zadanie: Odnawialne Źródła Energii w 

gminie Baranów 

Urząd Gminy 900 90005 2016-2019 

 

15.000,00 w tym: 

- 12.750,00 zł środki z UE 

- 2.250,00 zł środki własne 

 

 

5. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 2.1 Cyfrowe lubelskie 

Zadanie: Regionalne e-usługi publiczne 

dla mieszkańców Miasta Zamość, Gminy 

Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów 

oraz Powiatu Lubelskiego 

Urząd Gminy 720 72095 2016-2019 

 

0,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

 

  

Razem 

1.032.250,00 w tym: 
- 720.099,00  zł  ze środków 

UE 

-  312.151,00 zł  wkład własny 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   w 2017 r. po zmianach. stanowią kwotę  

720.099,00 zł. 

Id: 883A4CE8-7929-407D-A14B-179ACB418D98. Podpisany Strona 2




